Extrato de contrato mês de Março de 2005
CONTRATO Nº 02/2005
PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 01/2005
MODALIDADE:  CONVITE - 01/2005
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG
CONTRATADO: Empresa Sinfor – Assessoria, Comunicação e Marketing Iturama Ltda.
OBJETO:  A  contratação  de  Agência  de  Publicidade,  Marketing  e  Propaganda  par  a  Câmara
Municipal de Carneirinho/MG.
VALOR GLOBAL: R$ R$36.014,00 (trinta e seis mil e quatorze reais).
PRAZO:   Da data de assinatura do contrato (07 de março de 2005)  até o dia 31 de dezembro de
2005 ou até o final do recurso orçamentário.

CONTRATO Nº: 03/2005
PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º:  02/2005.
MODALIDADE:  CONVITE – 02/2005.
CONTRATANTE:  Câmara Municipal de Carneirinho/MG.
CONTRATADO: Empresa Evanir Alves Pereira Ferreira - CNPJ nº 00.877.355/0001-63, com sede
na Rua Dr. Ulysses Guimarães, nº 881, centro, na Cidade de Carneirinho/MG.
OBJETO:  Aquisição de Material Gráfico para a Câmara Municipal de Carneirinho/MG.
VALOR GLOBAL: R$ 35.905,00 (trinta e cinco mil novecentos e cinco reais).
PRAZO:   da data de assinatura do contrato (28 de março de 2005)  até o dia 31 de dezembro de
2005 ou até o final do recurso orçamentário.